siue hanc admittunt siue illa rigore uolunt probare esse  
ducenda uxoribus sine duas propositiones aut probata  
duat uxor aut turpis. utra propositione sequitur  
is quibus ago officio non esse ducenda qd dicitur  
ἐξ ἧς αὐτὴν. ἢ δὲ αἰσχροῦ ποικίλῃ

Καὶ περὶ τοῦ Τραβάρου

περὶ δὲ χρημάτων. De pecunijs paradisi id agitur  
quod dicitur belli nemini tibi, et sine qd. nihil boni potest  
perfici si nec aut hoc qd. pars ad facultatem  
ἔστιν ἔστιν cum miseratione quidam promittit hoc ab oratione  
quasi miserans et fandi At dicitur qui cum subeant pecunias  
quas dant militibus, eos tamen ad hec ut magis de  
sufficiant

Περὶ τῆς ἐπιπέδασης

Αποδείξεται ut re debita  
προσδῆ de pte, ἐν δὲ de toto de  
πόρον τοῦ πόρου ἀνεσφοδῆ  
ἔστιν ἢ ἐπιπέδα, ad hunc ad fero lego sed bonum censeo  
κατασκευασθῆναι ταῦτα representand qd penitus  
militaris delectandi At dicitur ut opus sit cum suffici  
tibus  
σύνταξιν. Δύο πραγματικῶν ἐννοσιῶν ἰὰ προοριε τῶ  
πῶς τῶν, quod aut dicitur callistratus via olim uocata  
Hanc procrastinam refert, quoniam tributum non est grecis  
ac liberis